
Uchwała Nr XXXIII/211/2017 

 Rady Powiatu w Kluczborku 

 z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny nieruchomości położonej w obrębie 

miasta Kluczbork stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz Gminy Kluczbork 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.814 z późn.zm.) art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. 

zm.) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny nieruchomości  gruntowej 

położonej w obrębie miasta Kluczbork stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz 

Gminy Kluczbork tj.: działki nr 90/4 z k.m. 12 o pow. 0,2028ha  ujawnionej w księdze 

wieczystej nr OP1U/00062465/9 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku. 

 

 § 2. Przedmiotowa nieruchomość będzie przeznaczona na cel publiczny - drogę 

dojazdową do budynków zlokalizowanych na działce nr 85/10 z km. 12. w Kluczborku przy 

ulicy Batorego. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 

Andrzej Butra 

 

 

 

 

 

 

 

 


